## V.

Si quid innovandum, sui ab episcopo vel abbate studium habente, accedente, in quibus de iure oportet, beneplacito S. Sedis.

Che dovendosi concedere nuove investiture, in caso di devoluzione d'alcun feudo per terminazione della linea investita, per confiscazione, o per qualunque altro capo, o dovendo rinnovarsi, per mutazione delle persone investite, le nuove concessioni e rispettive rinnovazioni, si facciano sempre da quel vescovo o abate alla di cui chiesa appartiene il feudo del quale si tratta, riservato il beneplacito della Sede Apostolica in quei casi nei quali *de iure* si richiede.

## VI.

Diligenter servanda in singulis locis signa gentilitia, scripturae, ac documenta quae respiciuntur a summo pontifice.

Finalmente qualunque monumento si pubblico che privato, arme, e qualsiasi documento, scrittura, o memoria che riguardi li sommi pontefici e la S. Sede Apostolica, esistenti in detti luoghi del Vicariato, siano conservati diligentemente tanto negli archivii, che nei siti nei quali di presente si ritrovano.

## VII.

Robur praecedentium pactorum.

Tutti poi li patti espressi nei presenti fogli debbano avere la stessa forza e valore, ed osservarsi in perpetuo, come se fossero espressi nel medesimo breve del Vicariato.

S. card. VALENTI

ALESSANDRO card. ALBANI

GIO: BATTISTA BALBIS SIMEONE conte di Rivera

## II.

*Approbatio conventionis initae cum Rege Sardiniae super redditibus beneficiorum vacantium, et pensionibus ecclesiasticis ducatus Sabaudiae, principatus Pedemontani etc.*

Benedictus Episcopus servus servorum Dei, ad perpetuam rei memoriam.

Exordium.

Salvatoris nostri, qui, pro nobis deposita divinitatis suae maiestate, pacem venit mittere in terram, eandemque maiestatem reassumpturus, pacem suis reliquit discipulis, eam in universo orbe evangelica praedicatione propagaturis, immerito vices gerentes in terris, ad singula quae pro unione, pace et tranquillitate servanda profutura fore conspicimus, apostolica providentia sollicitudinem libenter intendimus, et ad felicem illorum prosecutionem, opem et operam intendimus efficaces, ut, procul eiectionis ex agro dominico discordiarum seminibus, copiosa bonorum operum seges ad Dei laudem et gloriam succrescat. Nuper siquidem, nempe die quinta praesentis mensis Ianuarii, ad controversias iamdudum exortas componendas, et ad pacem et concordiam inter Sedem Apostolicam et carissimum in Christo filium Nostrum Carolum Emmanuelem Sardiniae regem, illustrem ducem Sabaudiae et principem Pedemontii, firmiter solidiusque stabiliendam a dilectis filiis Nostris Silvio S. R. E. presbytero cardinali tituli S. Priscae Valenti Gonzaga nuncupato, status Nostrae secretario ex una, et Alexandro eiusdem Sanctae Romanae Ecclesiae cardinali diacono Sanctae Mariae in Cosmodin Albano nuncupato, dicti regni et statuum protectore, et a dilectis filiis Ioanne Baptista Simeone Balbis comite de Rivera, senatore Tauri-